様式第1号(第8条関係)

	センター資料利用許可申請書

年　　月　　日

　ひたちなか市埋蔵文化財調査センター所長　殿

申請者　住所(所在地)
氏名(名称)
(代表者名)
(電話　　　　　　　　　　　)

　下記のとおり，センター資料の利用をしたいので申請します。

記

	利用目的

	利用期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	利用方法
	閲覧　写真撮影　複写　模写　印画　その他(　　　　)

	利用資料
	資料番号
	資料名
	数量
	備考

	その他参考事項

　(注意)　出版掲載等に利用することを目的として申請する場合には，書名・出版元・出版予定年月日等を別紙に記載し，申請書に添付すること。
(ひたちなか市埋蔵文化財調査センター)